
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 824 

 

Про затвердження акту встановлення факту 

здійснення догляду за особами з інвалідністю I чи 

II групи та особами, які потребують постійного 

догляду 

 

Розглянувши заяву гр. Солярчика Назара Сергійовича від 19.05.2023 року 

за вхід. № С-225, керуючись постановою  Кабінету Міністрів України «Про 

внесення змін до Правил перетину державного кордону громадянами України» 

від 10.09.2022 року №1044, статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи протокол комісії щодо складання Акту 

встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю I чи II групи 

та особами, які потребують постійного догляду, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Акт встановлення факту здійснення догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи та особами, які потребують постійного догляду 

№5 від 24.05.2023 року (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 

 
 


